
Fleta e të dhënave

uniortools.com

Dana papagajka me filetim

Profiles

Product features

Avantazhet:

Materiali: krom vanadium●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

sipërfaqet e punës induksion thekur●

përfundojë sipërfaqe: të veshura me hark të kuqe●

bërë sipas standardit ISO 8976●

nofulla hapje rregullueshme në 7 pozicione●

një fryrje të veçantë pengon gishtat për të presion në mes dorezën e Dana●

607348 175 6.5 26.5 154

603160 240 7.5 35 312

447/6



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

605006 300 8.5 42 464


